

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
CNPJ - 03.458.141/0001-40
RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM ABRIL/ 2006
ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

MATERIAL DE CONSUMO							
PROCESSO	FORNECEDOR	MODALID ADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
525/05	POSTO MAREXAL LTDA. NF - 565	PREGÃO	2.956,96	Lts	GASOLINA COMUM	2,55	7.540,25
	CNPJ - 04.911.404/0001-98		1.398,18	Lts	ÁLCOOL COMUM	2,15	3.006,09
			7,00	Lts	ÓLEO URÂNIA 15W40W IL	9,20	64,40
			4,00	Lts	ÓLEO SJ 20W50 IL	9,00	36,00
			1,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 320	27,00	27,00
			1,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 47	11,50	11,50
					TOTAL		10.685,24
622/05	SHOPPINGRÁFICA LTDA. NF - 008676	PREGÃO	50,00	UND	GRAMPEADOR HEAVY DUTY G100A SUMMIT	39,24	1.962,00
	CNPJ - 03.924.361/0001-12				TOTAL		1.962,00
623/05	ÁSIA COMPUTADORES LTDA. - NF - 000239	PREGÃO	10,00	UND	TECLADO PS/2	15,50	155,00
	CNPJ - 00.193.788/0001-08		1,00	CX	ETIQUETA MATR. 107X36 mm	45,00	45,00
					TOTAL		200,00
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA - NF - 00000179	DIRETA	16,00	UND	AQUISIÇÃO DE LIVROS JURIDÍCOS DIVERSOS		1.382,52
	CNPJ - 02.189.725/0001-03				TOTAL		1.382,52
696/05	C.R. DISTRIBUIDORA - NF - 002392	PREGÃO	250,00	UND	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA TAÇA DE 200 ml	1,70	425,00
	CNPJ - 05.106.833/0001-55				TOTAL		425,00
005/06	FERRITA LTDA. - NF - 856	DIRETA	1,00	UND	PLACA EM AÇO INOX EM BAIXO RELEVO/BRASÃO	500,00	500,00
	CNPJ - 05.151.285/0001-85				TOTAL		500,00
622/05	NOVA EXPANSÃO - NF - 0437	PREGÃO	200,00	PC	PAPEL OFÍCIO PRESIDÊNCIA - PACOTE C/100 und	17,80	3.560,00
	CNPJ - 07.649.469/0001-03				TOTAL		3.560,00
751/05	AÇÃO INFORMÁTICA LTDA. - NF -025019	PREGÃO	40,00	UND	FITA LTO ULTRIUM3 400/800GB	438,40	17.536,00
	CNPJ - 57.837.312/0001-71		4,00	UND	FITA DE LIMPEZA PARA LTO	326,00	1.304,00
					TOTAL		18.840,00
696/05	COMERCIAL LUNA - NF - 0278	PREGÃO	25,00	UND	BANDEJA INOX 24 x 35 cm METALFORMA	34,71	867,75
	CNPJ - 05.412.091/0001-96				TOTAL		867,75
270/06	GRÁFICA IPANEMA - NF - 8136	DIRETA	500,00	UND	CARTAZES DIVULGAÇÃO DO III CONCURSO JUIZ	0,60	300,00
	CNPJ - 86.913.951/0001-77				TOTAL		300,00
525/05	POSTO MAREXAL LTDA. - NF - 611	PREGÃO	668,78	Lts	GASOLINA COMUM	2,55	1.705,39
	CNPJ - 04.911.404/0001-98		50,00	Lts	GASOLINA COMUM	2,63	131,50
			181,53	Lts	ÁLCOOL COMUM	2,15	390,29
			37,00	Lts	ÁLCOOL COMUM	2,30	85,10
			168,23	Lts	DIESEL COMUM	1,89	317,95
			12,00	Lts	ÓLEO TUTELA ZC 90 1L	9,20	110,40
			7,00	Lts	ÓLEO SJ 20W50 1L	9,00	63,00
			2,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 47	12,00	24,00
			1,00	UND	FILTRO TECFIL PSL 327	27,00	27,00
					TOTAL		2.854,64
524/05	CR DISTRIBUIDORA LTDA. NF - 002427	PREGÃO	192,00	GFA	ÁGUA MINERAL S/GÁS GARRAFA 500 ml	0,54	103,68
	CNPJ - 05.106.833/0001-55		180,00	GFA	ÁGUA MINERAL C/GÁS GARRAFA 500 ml	0,77	138,60

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
CNPJ - 03.458.141/0001-40
RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM ABRIL/ 2006
ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

			0,50	Kg	CHÁ DE ERVA CRIDEIRA EM SACHÊ	119,34	59,67
						TOTAL	301,95
524/05	CR DISTRIBUIDORA LTDA. NF - 002426	PREGÃO	100,00	Kg	CAFÉ EXTRA NORDESTINO 250 g	7,70	770,00
	CNPJ - 05.106.833/0001-55		300,00	Kg	AÇÚCAR CRISTAL PACOTE DE 1 Kg	1,39	417,00
						TOTAL	1.187,00
605/05	POLIKAN BEC COM. SERVIÇOS - NF - 3605	PREGÃO	5,00	UND	REVELADOR RICOH-113	101,00	505,00
	CNPJ - 86.884.293/0001-32		10,00	UND	TONNER RICOH 1113	56,00	560,00
			5,00	UND	LÂMINA DE LIMPEZA 1113	12,00	60,00
			5,00	UND	CILINDRO RICOH 1113	240,00	1.200,00
						TOTAL	2.325,00
TOTAL (MATERIAL DE CONSUMO)						R\$ 45.391,10	
MATERIAL PERMANENTE							
PROCESSO	FORNECEDOR	MODALID ADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
381/05	MOD LINE SOLUÇÕES - NF - 064247	PREGÃO	7	PC	MESA EM L TIPO ILHA	5.015,38	35.107,66
	CNPJ - 25.438.466/0001-02		6	PC	ESTAÇÕES TRABALHO COMPOSTAS DE MESAS	2.524,00	15.144,00
						TOTAL	52.764,25
381/05	MOD LINE SOLUÇÕES - NF - 064149	PREGAO	2	PC	MESA EM L TIPO ILHA	5.015,38	10.030,76
	CNPJ - 25.438.466/0001-02		1	PC	ESTAÇÕES TRABALHO COMPOSTAS DE MESAS	2.524,00	2.524,00
						TOTAL	13.182,50
751/05	AÇÃO INFORMÁTICA LTDA, NFS - 24921, 24852, 24842, 24843, 24853,24918.	PREGÃO	1	UND	SISTEMAS DE STORAGE	103.188,30	103.188,30
	CNPJ - 57.837.312/001-71		1	UND	SISTEMAS TAPE LIBRARY P/ BACKUP	70.796,68	70.796,68
			2	UND	AQUISIÇÃO DE SWITCHES FIBRE CHANNEL	22.458,38	22.458,38
			2	UND	UNIDADE EXPANSÃO HDS ATA	82.958,24	82.958,24
			2	UND	UNIDADE EXPANSÃO HDS FC 73 GB	68.107,80	68.107,80
						TOTAL	347.509,40
317/05	ÁSIA COMPUTADORES. - NF - 000244	PREGAO	3	UND	APARELHO FAX LAB100 OLIVETTI	578,00	1.734,00
	CNPJ - 00.193.788/0001-08					TOTAL	1.734,00
718/05	COMERCIAL SIRACUSE - NF - 7354	PREGÃO	30	UND	ESTANTE EM AÇO C/7 PRATELEIRAS	219,00	6.570,00
						TOTAL	6.570,00
718/05	AÇO MÓVEIS - NF - 6644	PREGÃO	9	UND	ESTRADO DA COR CINZA TAM 1 x 1 m	99,67	897,03
	CNPJ - 02.717.699/0001-30		10	UND	CARRO TRANSPORTE DOCUMENTOS	275,00	2.750,00
			25	UND	MESA PARA COMPUTADOR EM MADEIRA	152,00	3.800,00
			5	UND	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS	446,00	2.230,00
						TOTAL	9.677,03
718/05	AÇO MÓVEIS - NF - 6649	PREGÃO	8	UND	MESA DE CENTRO PARA SALA	118,13	945,04
	CNPJ - 02.717.699/0001-30		10	UND	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS	446,00	4.460,00
						TOTAL	5.405,04

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
 CNPJ - 03.458.141/0001-40
 RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM ABRIL/ 2006
 ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

718/05	AÇO MÓVEIS - NF - 6621	PREGÃO	21	UND	ESTRADO METÁLICO DE 1 x 1m	99,67	2.093,07
	CNPJ - 02.717.699/0001-30		5	UND	BOTIJÃO DE GÁS DE 13 Kg VAZIOS	34,80	174,00
						TOTAL	2.267,07
753/05	FIAT AUTOMÓVEIS S/A - NF - 54946	PREGÃO	1	UND	AUTOMÓVEL MAREA SEDAN ELX 1.8 16V	51.900,00	51.900,00
	CNPJ - 16.701.716/0001-56					TOTAL	51.900,00
753/05	FIAT AUTOMÓVEIS S/A - NF - 54945	PREGÃO	1	UND	AUTOMÓVEL MAREA SEDAN ELX 1.8 16V	51.900,00	51.900,00
	CNPJ - 16.701.716/0001-56					TOTAL	51.900,00
TOTAL(MATERIAL DE PERMANENTE)						R\$ 542.909,29	
RESUMO GERAL DE COMPRAS(ABRIL/2006)							
TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)						45.391.10	
TOTAL(MATERIAL PERMANENTE)						542.909,29	
						588.300,39	
						LAURACI MARTINS V. DE ARAÚJO	
					MÁRCIA CRISTINA MARQUES AVELINO	SEÇÃO DE COMPRAS	
					Diretora do Serviço de Material e Patrimônio		